

Christiania 22 Feb 1864.

Kjære Alexander,

Mange Tak for Dine Kjære  
 Brev udsendtes af 5<sup>te</sup> Feb.  
 og for at du havde mig i  
 Erindring den Dag. Min Moder  
 Din og Georgs Aflayde et Vind  
 Kærligt hos mig i Huset den Nord  
 ligeledes Tilsig som buehed  
 at jo skulde komsen ogs til  
 Oberstløjtnant Tøjser til den  
 7<sup>de</sup> fraan jo du det er hans  
 Fødselsdag men du det var  
 min i min Concerten kunde  
 jo ikke) isendtes ogsaa fordi  
 det var netop Tiden for at om-  
 stytte ~~den~~ nuværende Direction  
 i Christiania Theater og for at  
 danne en ny Combination med  
 Dronningens Bjørnsen som æsthetisk  
 Direction med fuld artistisk Nys-  
 gæthed, det har ikke været saa  
 let thi mange Foraarne maatte  
 besidde. Men nu er det et høit  
 Spekt at Theater, Børn, Poesi  
 og de øvrige mest haardt

Massbandene ene mit de meest  
innye Medarbejdere og det  
desnyttigt at siger Dem at de  
ei skaars tre Troende og at de  
selv ikke selv eller man kunne  
i Betragtning ved Valget af  
nye Direktører. Men Junker vil  
have dette Direktorium som har  
købt ham ind og saa ind af Dunden  
Det vil blive henstillet til mig at  
ordne det Munkeløke med spedell  
Hensyn til den nationale Musikskole  
hvori Piethautismen skulde opløses  
og opprindes til Kunst - at sigte  
sig selv. Jy kunne vi fra Drammen  
og skel snart se de tre Laysanger  
Krajer Felvie fra Vesten, kanskje  
Jy snart vil se der et par Dage  
som lægger Jy Maend paa Skattebygd  
og gaar saa langs Lygten tilbage  
til Valstrand. Men næste Part  
jaar De Tegninger til Valstrand  
Kunst, blot nogle Dehais Tegninger  
maatte endnu foretælle det  
fordigt. (I de første Dage af  
Februar sendtes en curren The Joh Keffly  
250 Kop til Sjøfører Christie

de skulde dels anvendes til  
at beholde Renten til Creditkassen  
dels til Norges Bank, Renten og  
Afdrag paa Valstrømd og iøvrigt  
til Arbejderne. Jy haaber at  
der er bleven kjøbt til strækkelig  
fra Græstern; bemærkes til  
Stylen og udspætt medens der  
endnu er Sne paa det bedste  
kan komme Græs rødderne tilgode  
og bortdove Mossen. Bed  
Nils at indkøbe Bakkestykket  
saaledes som det ved sidste Poes-  
eentkomst blev, faktisk, natur-  
ligvis med <sup>den</sup> Skaaltraad han  
kjøbte og gamle Heststænger  
de ere gode nok dertil, naar  
de ikke længere kunne bruges  
som Hestjer. Skulde Du kunne  
opdrive noget Gaa for Valstrømd  
saa skal det bruges paa Myre-  
ne langs Vandet paa begge  
Sider til disse trænge mest  
til Varme og Føde. Hvad Hest  
angaar Du vil have fra Valstrøms  
da er Jy bange at Transporten  
bliver altfor dyr, hvorledes det  
end bliver Dig, ad: dette stemme  
Veit, sig til nok behøver Du d,

Wike for Besyudelsen af  
Moi Maaned saa Du kan see  
Trom an, men Transport trokker  
saa Du veed suore Pengen  
Hjerteligt Hilsener (til Lise  
& Mette Geelungden. From Husb  
af Thea) fra (Du kender i Fuld

Pa Bay

Tilreke Ole Bulls datter  
gaaud Lage Christopherr Ingier